
Соответствует оригиналу 

 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 
 

ПРИКАЗ 

 

  27.10.2016                №  13-од    
Казань 

 

О переименовании ОИ в УИ 
 

 

На основании решения Ученого совета ФГБОУ ВО «КНИТУ», протокол     

от 27.06.2016 №6  п р и к а з ы в а ю: 

1. Переименовать Отделение информатизации (ОИ) в Управление 

информатизации (УИ, порядковый номер 1-14). 

Срок – через 2 месяца с момента выхода настоящего приказа. 

2. Утвердить Положение об Управлении информатизации 

(Приложение). 

3. Сохранить в штатном расписании УИ все имеющиеся штатные 

единицы. 

4. Следующие помещения, ранее закрепленные за ОИ, закрепить за УИ: 

О-300, О-301, О-302, О-308, О-309, О-310, А-200, О-303, О-304, О-305, О-313, О-

101, О-102, О-105, О-106, О-213, О-214, О-215, О-216, О-217,  О-218, О-219, В-

302, И-3-257, Д-326с, К-226а, К-227а, К-228а, К-229а, К-230а, Д-242, Д-244, Д-246, 

Д-248, Д-128, Д-122а, Д-118, Д-227, Д-126, Д-116, Д-124, Д-122, Д-234, И1-106, У-

408, У-409, У-410, У-411, Б-137, Б-222, Б-139, Б-138, Д-130а, Д-231, Д-120, Д-126, 

Б-140, Д-130, Д-130б, И1-194, Л-101, Л-101а, Б-224. 

5. Оборудование, ранее закрепленное за ОИ, закрепить за УИ. 

6. Начальнику УОКО Башкирцевой С.А.:  

6.1. Уведомить работников о предстоящих изменениях согласно 

требованиям Трудового кодекса Российской Федерации.  

Срок – в день выхода настоящего приказа.  



Соответствует оригиналу 

2 

 

6.2. Оформить кадровую документацию в соответствии с Трудовым 

Кодексом Российской Федерации. 

Срок – через 2 месяца с момента выхода настоящего приказа. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по НДИП Абдуллина И.А. 

 

 

Ректор          Г.С. Дьяконов 



Соответствует оригиналу 

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ 

к приказу о переименовании ОИ в УИ 

 

 

Проректор по НДИП            И.А. Абдуллин

 ____________  

 

Проректор по АР              И.Ш. Харисов 

_______________ 

 

Проректор по ЭИ                   В.А. Аляев 

_______________  

 

Начальник УОКО        С.А. Башкирцева 

_______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


